
DN d 
Коробка,
штук PN L Z H E B C кг

10 16 28 16 14 75 103 55 49 66 0,200
15 20 28 16 16 71 103 55 49 66 0,195
20 25 12 16 19 77 115 66 59 75 0,310
25 32 12 16 22 84 128 75 66 85 0,440
32 40 8 16 26 94 146 87 75 97 0,645
40 50 8 16 31 102 164 100 87 110 0,880
50 63 6 16 38 123 199 120 101 134 1,480
65 75 2 10 44 147 235 154 124 235 2,945
80 90 1 10 51 168 270 189 142 285 5,110

100 110 1 10 61 186 308 221 166 335 7,845

DN d 
Коробка,
штук PN L H F кг

10 16 28 16 14 149 0,200
15 20 20 16 16 124 65 0,210
20 25 12 16 19 144 75 0,320
25 32 6 16 22 154 85 0,445
32 40 4 16 26 174 100 0,645
40 50 6 16 31 194 110 0,900
50 63 3 16 38 224 125 1,520
65 75 1 10 44 284 145 3,020
80 90 1 10 51 300 160 5,075

100 110 1 10 61 340 180 7,695

DN d 
Коробка,
штук PN H F B C кг

15 20 6 16 130 65 49 66 0,365
20 25 6 16 150 75 59 75 0,520
25 32 3 16 160 85 66 85 0,715
32 40 2 16 180 100 75 97 1,060
40 50 1 16 200 110 87 110 1,440
50 63 1 16 230 125 101 134 2,260
65 75 1 10 290 145 124 235 4,095
80 90 1 10 310 160 142 285 6,425

100 110 1 10 350 180 166 335 9,585

VKOV-шаровый кран промышленного 
применения с фланцевым окончаниемя; 
уплотнение EPDM стандартное, FPM - 
опцияуплотнение EPDM стандартное, 
FPM опция

PVC-U шаровые краны
VKIV-шаровый кран промышленного 
применения; уплотнение EPDM 
стандартное, FPM - опция

     

VKDV-шаровый кран промышленного 
применения c втулочным окончанием; 
уплотнение EPDM стандартное, FPM - 
опция



DN R 
Коробка,ш

тук PN L Z H E B C кг
10 3/8" 28 16 11 80,2 103 55 49 66 0,200
15 1/2" 28 16 15 80 112 55 49 66 0,200
20 3/4" 12 16 16 83,4 122 66 59 75 0,315
25 1" 12 16 19 94,8 130 75 66 85 0,450
32 1 1/4" 8 16 21 109 152 87 75 97 0,630
40 1 1/2" 8 16 21 114 157 100 87 110 0,910
50 2" 6 16 26 136 187 120 101 134 1,580
65 2 1/2" 2 10 30 176 236 154 124 235 2,930
80 3" 1 10 33 203 270 189 142 285 4,970

100 4" 1 10 39 230 309 221 166 335 7,850

     

VKFV-шаровый кран 
промышленного применения с 
резьбовым окончанием; 
уплотнение EPDM стандартное, 
FPM - опция



DN d 
коробка,ш

тук PN L Z H E B C кг
10 16 60 16 14 43,8 82 53 50 65 0,150
15 20 60 16 16 43,8 82 53 50 65 0,145
20 25 40 16 19 46,8 91 62 58 76 0,220
25 32 25 16 22 53,4 103 71 65 85 0,315
32 40 14 16 26 61,8 120 84 76 100 0,505
40 50 15 16 31 68 139 98 85,5 112 0,725
50 63 8 16 38 85,8 174 117 103 137 1,245
65 75 2 10 44 113 216 154 133 222 2,600
80 90 2 10 51 123,2 244 189 154 270 4,330

100 110 2 6 61 162,5 309 221 175 270 7,450

DN R 
коробка,ш

тук PN L Z H E B C кг
10 3/8" 60 16 11,4 59,2 82 53 50 65 0,150
15 1/2" 60 16 15 62 91 53 50 65 0,145
20 3/4" 40 16 16,3 67,4 95 62 58 76 0,220
25 1" 25 16 19,1 68,8 104 71 65 85 0,315
32 1/4" 14 16 21,4 85,2 128 84 76 100 0,505
40 1/2" 15 16 21,4 88,2 131 98 85,5 112 0,725
50 2" 8 16 25,7 111,6 163 117 103 137 1,245
65 1/2" 2 10 30,2 155,6 216 154 126 222 2,600
80 3" 2 10 33,3 177,4 244 189 157 270 4,330

100 4" 2 6 39,9 230,4 309 221 175 270 7,450

DN d PN Z E B C кг
15 20 16 50 53 50 65 0,145
20 25 16 53 62 58 76 0,220
25 32 16 59 71 65 85 0,315
32 40 16 68 84 76 100 0,505
40 50 16 77 98 85,5 112 0,725
50 63 16 98 117 103 137 1,245
65 75 10 128 154 126 222 2,600
80 90 10 142 189 157 270 4,330

100 110 6 187 221 175 270 7,450

     

VEEV-шаровый кран общего применения с отводами из ПЭ

VEIV-шаровый кран общего 
применения

VEFV-шаровый кран общего 
применения с резьбовым окончанием



DN R 
коробка,
штук PN E L Z H l l1 кг

15 1/2" 6 10 53 15 87 116 15 24 0,245
20 3/4" 6 10 62 16 99,4 135 16 31 0,385
25 1" 4 10 71 19 106 147 19 40 0,560

32
1 

1/4" 4 10 84 21 137 180 21 41 0,875

40
1 

1/2" 1 10 98 21 146 189 21 53 1,290
50 2" 1 10 117 26 179 230 26 58 2,085

DN d VE PN E L Z H l l1 кг
15 20 6 10 53 16 76 108 24 24 0,245
20 25 6 10 62 19 90 128 25 31 0,385
25 32 4 10 71 22 100 144 27 40 0,560
32 40 4 10 84 26 121 173 32 41 0,875
40 50 1 10 98 31 135 197 28 53 1,290
50 63 1 10 117 38 167 243 35 58 2,085

     

VTIV трехходовой шаровый 
кран с разборным 
муфтовым окончанием

VTFV-трехходовой шаровый 
кран c внутренней резьбой



DN d 
коробка,ш

тук PN B2 B3 C H Amin Amax кг
65 75 5 10 80 168 250 165 128 144 1,420
80 90 5 10 90 182 250 130 145 159 1,640
100 110 5 10 165 196 250 150 165 190 1,990
125 140 4 10 246 215 336 185 204 215 3,030
150 160 4 10 132 229 336 210 230 242 3,730
200 225 2 10 161 309 425 325 280 298 8,240

DN d PN B2 B5 B6 G G1 G2 G3 кг
65 75 10 80 173 145 48 135 39 125 2,380
80 90 10 90 187 159 48 135 39 125 2,600
100 110 10 105 201 173 48 135 39 125 2,950
125 140 10 121 220 192 48 144 39 200 4,400
150 160 10 132 235 207 48 144 39 200 5,100
200 225 10 161 288 257 65 175 60 200 9,260

     

FEOV/LM -затвор дисковый общего 
применения; уплотнение EPDM

FEOV/RM -затвор дисковый с 
редуктором общего применения; 
уплотнение - EPDM



     

DN d тук PN C H Amin Amax кг
65 75 6 10 272 165 128 144 1,470
80 90 6 10 272 185 145 160 1,870
100 110 5 10 272 211 165 190 2,220

125 140 4 10 330 240 204 215 3,100
150 160 4 10 330 268 230 242 3,850
200 225 2 10 420 323 280 298 6,750

DN d PN B2 B5 B6 G G1 G2 G3 кг
65 75 10 80 174 146 48 135 39 125 2,400
80 90 10 93 188 160 48 135 39 125 2,800
100 110 10 107 202 174 48 135 39 125 3,150
125 140 10 120 222 194 48 144 39 200 4,450
150 160 10 134 235 207 48 144 39 200 5,200
200 225 10 161 287 256 65 204 60 200 9,300
250 280 10 210 317 281 88 236 76 250 18,600
300 315 10 245 374 338 88 236 76 250 25,600

PVC-U  -дисковые затворы

FKOV/LM-затвор дисковый промышленного 
применения; уплотнение EPDM - стандарт, 
FPM  - опция

FKOV/RM -затвор дисковый промышленного 
EPDM



DN d 
коробка,ш

тук R1 PN H B B1 L3 L4 E кг
15 20 8 1" 10 146 95 21 108 114 41 0,800
20 25 8 1 1/4" 10 152 95 21 108 114 50 0,850
25 32 8 1 1/2" 10 166 95 25 116 122 58 0,900
32 40 6 2" 10 192 126 36 134 140 72 1,650
40 50 6 2 1/4" 10 222 126 40 154 160 79 1,750
50 63 1 2 3/4" 10 266 148 49 184 190 98 2,800

DN R
коробка,ш

тук R1 PN H B B1 L3 L4 E кг
15 1/2" 8 1" 10 146 95 21 108 114 41 0,800
20 3/4" 8 1 1/4" 10 152 95 21 108 114 50 0,850
25 1" 8 1 1/2" 10 166 95 25 116 122 58 0,900
32 1 1/4" 6 2" 10 192 126 36 134 140 72 1,650
40 1 1/2" 6 2 1/4" 10 222 126 40 154 160 79 1,750
50 2" 1 2 3/4" 10 266 148 49 184 190 98 2,800

PVC-U     Мембранные вентили

VMUIV-мембранный вентиль 
с муфтовым окончанием; 

мембрана EPDM - стандарт, 
FPM и PTFE - опция

VMUFV-мембранный вентиль 
с резьбовым окончанием; 

мембрана EPDM - стандарт, 
FPM и PTFE - опция

     

     



DN d 
коробка,шт

ук PN B B1 H H H1 J L кг
15 20 8 10 95 26 124 12 90 M6 16 0,700
20 25 8 10 95 26 144 12 90 M6 19 0,700
25 32 8 10 95 26 154 12 90 M6 23 0,700
32 40 6 10 126 40 174 18 115 M8 27 1,500
40 50 6 10 126 40 194 18 115 M8 32 1,500
50 63 1 10 148 40 224 18 140 M8 39 2,400
65 75 1 10 225 55 284 23 215 M12 44 7,000
80 90 1 10 225 55 300 23 215 M12 51 7,000
100 110 1 10 295 69 350 23 250 M12 51 10,500

DN d PN H1 B B1 H X F J кг
15 20 10 90 95 17 130 4 65 M6 0,840
20 25 10 90 95 20 150 4 75 M6 0,902
25 32 10 90 95 25 160 4 85 M6 0,990
32 40 10 115 126 30 180 4 100 M8 1,960
40 50 10 115 126 36 200 4 110 M8 2,070
50 63 10 140 148 45 230 4 125 M8 3,170
65 75 10 215 225 52 290 4 145 M12 8,100
80 90 10 215 225 62 310 8 160 M12 8,470
100 110 10 250 295 70 350 8 180 M12 12,420

VMOV-мембранный вентиль с 
фланцевым окончанием; 
мембрана EPDM - стандарт, 
FPM и PTFE - опция

     

VMDV-мембранный вентиль с 
втулочным окончанием; 
мембрана EPDM - стандарт, 
FPM и PTFE - опция



DN d 1) PN h J La Lb R1 E кг
15 20 EPDM 6 8 M5 90 96 1 41 0,360
15 20 FPM 6 8 M5 90 96 1 41 0,360
15 20 PTFE* 6 8 M5 90 96 1 41 0,360

DN d 1) PN B H H J L кг
15 20 EPDM 6 84,5 124 8 M5 16 0,310
15 20 FPM 6 84,5 124 8 M5 16 0,310
15 20 PTFE 6 84,5 124 8 M5 16 0,310

DN d 1) PN B B1 H h J L кг
12 16 EPDM 6 84,5 12,5 56 8 M5 14 0,270
15 20 EPDM 6 84,5 12,5 56 8 M5 16 0,270
12 16 FPM 6 84,5 12,5 56 8 M5 14 0,270
15 20 FPM 6 84,5 12,5 56 8 M5 16 0,270
12 16 PTFE 6 84,5 12,5 56 8 M5 14 0,270
15 20 PTFE 6 84,5 12,5 56 8 M5 16 0,270

DN R 1) PN B B1 H h J L кг
12 3/8" EPDM 6 84,5 12,5 56 8 M5 13 0,270
12 3/8" FPM 6 84,5 12,5 56 8 M5 13 0,270
12 3/8" PTFE 6 84,5 12,5 56 8 M5 13 0,270

     

CMDV-компактный 
мембранный вентиль с 
втулочным окончанием

     

CMUIV-компактный 
мембранный вентиль с 
муфтовым окончанием

CMIV-компактный 
мембранный вентиль

CMFV-компактный 
мембранный вентиль



DN d 
коробка,ш

тук PN L H1 H2 H E Z кг
8 12 70 10 12 72 81 48 43 24 0,070

DN R 
коробка,ш

тук PN L H1 H2 H E Z кг
8 1/4" 70 10 10,5 72 81 48 43 27 0,070

DN R 
коробка,ш

тук PN H H1 L 1 L E B кг
15 1/2" 50 4 110 119 28 16 43 50 0,090

DN R P
коробка,ш

тук PN H H1 L 1 L E B кг
15 1/2" 20 50 4 110 119 29 24 43 50 0,090

     

VMHV-мембранный вентиль

VMRV-мембранный вентиль

RMFV-дренажный вентиль с 
резьбовым окончанием

RMDV-дренажный вентиль со 
штуцером



DN d 
коробка,ш

тук PN Amax B E L Z H кг
10 16 10 16 125 72 55 14 107 135 0,203
15 20 10 16 125 72 55 16 103 135 0,211
20 25 10 16 145 84 66 19 120 158 0,358
25 32 10 16 165 95 75 22 132 176 0,526
32 40 6 10 190 111 87 26 155 207 0,733
40 50 6 10 210 120 100 31 181 243 1,095
50 63 6 10 240 139 120 38 222 298 1,843

DN d 
коробка,ш

тук PN Amax B E L Z H кг
65 75 2 6 300 179 104 44 155 243 2,385
80 90 1 4 325 192 116 51 160 262 2,975
100 110 1 4 385 231 138 61 203 325 4,610

DN R 
коробка,ш

тук PN Amax B E L Z H кг
10 3/8" 10 16 125 72 55 11,4 112,2 135 0,206
15 1/2" 10 16 125 72 55 15 112 142 0,210
20 3/4" 10 16 145 84 66 16,3 126,4 159 0,355
25 1" 10 16 165 95 75 19,1 244,8 183 0,522
32 1 1/4" 6 10 190 111 87 21,4 171,2 214 0,742
40 1 1/2" 6 10 210 120 100 21,4 192,2 235 1,106
50 2" 6 10 240 139 120 25,7 233,6 285 1,873

DN R 
коробка,ш

тук PN Amax B E L Z H кг
65 2 1/2" 2 6 300 179 104 30,2 182,6 243 2,385
80 3" 1 4 325 192 116 33,3 195,4 262 2,965
100 4" 1 4 385 231 138 39,3 246,4 325 4,405

RVIT-фильтр сетчатый прозрачный

PVC-U -фильтры

     

RVUIT-фильтр сетчатый, прозрачный с 
муфтовым окончанием

RVFT-фильтр сетчатый прозрачный с 
внутренней резьбой

RVUFT-фильтр сетчатый, прозрачный с 
муфтовым,  резьбовым окончанием



DN d коробка,штук PN Amax B E L Z H кг
10 16 10 16 125 72 55 14 107 135 0,203
15 20 10 16 125 72 55 16 103 135 0,211
20 25 10 16 145 84 66 19 120 158 0,358
25 32 10 16 165 95 75 22 132 176 0,526
32 40 6 10 190 111 87 26 155 207 0,733
40 50 6 10 210 120 100 31 181 243 1,095
50 63 6 10 240 139 120 38 222 298 1,843

DN d коробка,штук PN Amax B E L Z H кг
65 75 2 10 300 179 104 44 155 243 2,385
80 90 1 6 325 192 116 51 160 262 2,975
100 110 1 6 385 231 138 61 203 325 4,610

DN R коробка,штук PN Amax B E L Z H кг
10 3/8" 10 16 125 72 55 12 112 135 0,203
15 1/2" 10 16 125 72 55 15 112 135 0,211
20 3/4" 10 16 145 84 66 16 126 158 0,358
25 1" 10 16 165 95 75 19 245 176 0,526
32 1 1/4" 6 16 190 111 87 21 171 207 0,733
40 1 1/2" 6 16 210 120 100 21 192 243 1,095
50 2" 6 16 240 139 120 26 233 298 1,843

DN R коробка,штук PN Amax B E L Z H кг
65 2 1/2" 2 10 300 179 104 44 155 243 2,385
80 3" 1 6 325 192 116 51 160 262 2,965
100 4" 1 6 385 231 138 61 203 325 4,405

RVFV-фильтр сетчатый с 
резьбовым окончанием

     

RVUIV-фильтр сетчатый с 
муфтовым окончанием

RVIV-фильтр сетчатый

RVUFV-фильтр сетчатый с 
муфтовым, резьбовым 
окончанием



DN d 
коробка,ш

тук PN Amax B L H кг
10 16 10 16 125 72 14 114 0,110
15 20 10 16 125 72 16 124 0,120
20 25 10 16 145 84 19 144 0,190
25 32 10 16 165 95 22 154 0,285
32 40 6 10 190 111 26 174 0,400
40 50 6 10 210 120 31 194 0,600
50 63 6 10 240 139 38 224 0,945

     

RVDV-фильтр сетчатый с 
втулочным окончанием



DN d 
коробка
, штук PN E L Z H кг

15 20 8 16 55 16 86 102 0,110
20 25 8 16 66 19 105 124 0,205
25 32 6 16 75 22 127 149 0,310
32 40 3 16 87 26 146 172 0,475
40 50 3 16 100 31 156 187 0,660
50 63 3 16 120 38 186 224 1,120

DN d 
коробка, 
штук PN E L L 1 Z H кг

10 16 8 16 55 14 15 87 101 0,105
15 20 8 16 55 16 18 87 103 0,120
20 25 8 16 66 19 20 106 125 0,210
25 32 6 16 75 22 24 128 150 0,350
32 40 3 16 87 26 28 145 171 0,760
40 50 3 16 100 31 34 156 187 0,760
50 63 3 16 122 38 41 185 223 1,340

DN d 
коробка, 
штук PN E L L 1 Z H кг

15 20 8 16 55 16 18 87 103 0,105
20 25 8 16 66 19 20 106 125 0,185
25 32 6 16 75 22 24 128 150 0,280
32 40 3 16 87 26 28 145 171 0,415
40 50 3 16 100 31 34 156 187 0,570
50 63 3 16 122 38 41 185 223 0,950

PVC-U-обратные клапаны

VAIV- Диаэратор

     

SRIV-шаровый обратный клапан

VZIV- foot valve



DN d 
коробка,ш

тук PN Amax B E L Z H кг
10 16 10 16 125 72 55 14 107 135 0,218
15 20 10 16 125 72 55 16 103 135 0,226
20 25 10 16 145 84 66 19 120 158 0,388
25 32 10 16 165 95 75 22 132 176 0,606
32 40 6 16 190 111 87 26 155 207 0,923
40 50 6 16 210 120 100 31 181 243 1,335
50 63 6 16 240 139 120 38 222 298 2,313

DN d 
коробка,ш

тук PN Amax B E L Z H кг
65 75 2 10 300 179 104 44 155 243 3,485
80 90 1 6 325 192 116 51 160 262 4,530
100 110 1 6 385 231 138 61 203 325 7,170

DN d 
коробка,ш

тук PN Amax B L H кг
10 16 10 16 125 72 14 114 0,125
15 20 10 16 125 72 16 124 0,135
20 25 10 16 145 84 19 144 0,225
25 32 10 16 165 95 22 154 0,360
32 40 6 10 190 111 26 174 0,590
40 50 6 10 210 120 31 194 0,835
50 63 6 10 240 139 38 224 1,420

PVC-U обратные клапаны

     

VRUIV-обратный клапан с 
муфтовым окончанием

VRIV-обратный клапан

VRDV-обратный клапан с 
втулочным окончанием



DN R 
коробка,
штук PN Amax B E L Z H кг

10 3/8" 10 16 125 72 55 11,4 112,2 135 0,221
15 1/2" 10 16 125 72 55 15 112 135 0,230
20 3/4" 10 16 145 84 66 16,3 126,4 158 0,390
25 1" 10 16 165 95 75 19,1 144,8 176 0,602
32 1 1/4" 6 16 190 111 87 21,4 171,2 207 0,932
40 1 1/2" 6 16 210 120 100 21,4 192,2 243 1,341
50 2" 6 16 240 139 120 25,7 233,6 298 2,348

DN R 
коробка,
штук PN Amax B E L Z H кг

65 2 1/2" 2 10 300 179 104 30,2 155 243 3,485
80 3" 1 6 325 192 116 33,3 160 262 4,520
100 4" 1 6 385 231 138 39,3 203 325 6,965

DN d PN Amax B H кг
15 20 16 125 72 130 0,280
20 25 16 145 84 150 0,430
25 32 16 165 95 160 0,640
32 40 10 190 111 180 1,035
40 50 10 210 120 200 1,405
50 63 10 240 139 230 2,235
65 75 10 300 179 356 4,600
80 90 6 325 192 404 6,300
100 110 6 385 231 475 9,200

     

VRUFV-обратный клапан с 
муфтовым,резьбовым 
окончанием

VRFV-обратный клапан с 
резьбовым окончанием

VROV-обратный клапан с 
фланцевым окончанием



DN d 
коробка,шт

ук PN Bmax C E H L Z H Amax кг
10 16 6 16 124 60 55 68 14 107 135 170 0,238
15 20 6 16 124 60 55 81 16 103 135 173 0,251
20 25 6 16 146 60 66 94 19 120 158 197 0,413
25 32 6 16 173 70 75 106 22 132 176 223 0,621
32 40 3 10 195 85 87 126 26 155 207 258 0,903
40 50 3 10 222 105 100 148 31 181 243 295 1,320
50 63 1 10 269 130 120 178 38 222 298 359 2,238

DN d 
коробка,шт

ук PN Bmax C E H L Z Amax кг
65 75 1 10 326 130 104 243 44 155 374 3,190
80 90 3 6 368 174 116 262 51 160 423 4,110
100 110 1 6 420 174 138 325 61 203 498 6,040

DN d 
коробка,шт

ук PN Bmax C H L Amax кг
10 16 6 16 124 60 114 14 136 0,150
15 20 6 16 124 60 124 16 146 0,160
20 25 6 16 146 60 145 19 165 0,250
25 32 6 16 173 70 154 22 188 0,380
32 40 3 10 195 85 175 26 217 0,580
40 50 3 10 222 105 194 31 247 0,820
50 63 1 10 269 130 223,5 38 299 1,345

VVIV/-вентиль угловой 

PVC-U -вентили угловые

     

VVUIV-вентиль угловой с 
муфтовым окончанием

     

VVDV-вентиль угловой с 
втулочным окончанием



DN R 
коробка,ш

тук PN Bmax C E L Z H Amax кг
10 3/8" 6 16 124 60 55 11,4 112,2 135 170 0,238
15 1/2" 6 16 124 60 55 15 112 142 173 0,251
20 3/4" 6 16 146 60 66 16,3 126,4 159 197 0,413
25 1" 6 16 173 70 75 19,1 144,8 183 223 0,621
32 1 1/4" 3 10 195 85 87 21,4 171,2 214 258 0,903
40 1 1/2" 3 10 222 105 100 21,4 192,2 235 295 1,320
50 2" 1 10 269 130 120 25,7 233,6 285 359 2,238

     

VVUFV-вентиль угловой с 
резьбовым соединением


	Seite 28
	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ9.pdf
	Seite 38

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ11.pdf
	Seite 40

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ12.pdf
	Seite 41

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ13.pdf
	Seite 42

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ14.pdf
	Seite 43

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ15.pdf
	Seite 44

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ16.pdf
	Seite 45

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ17.pdf
	Seite 47

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ18.pdf
	Seite 48

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ2.pdf
	Seite 29

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ3.pdf
	Seite 31

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ4.pdf
	Seite 33

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ5.pdf
	Seite 34

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ6.pdf
	Seite 35

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ7.pdf
	Seite 36

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ8.pdf
	Seite 37

	çàïîðíàÿ àðìàòóðà_ÏÂÕ10.pdf
	Seite 39


